ובכל זאת, מאכזב לראות, כי בית המשפט העליון בעניין פלוני נמנע מלהתייחס ולאבחן בין נסיבות עניין פלוני לבין עניין ספיר (ע"א 4862/13) בו אישר ניתוק תושבות לצרכי מס, במקרה של פיצול תא משפחתי. בכך נדון להלן.

תושב ישראל לצרכי מס בקליפת האגוז

כידוע, הגדרת תושב ישראל בסעיף 1 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") לגבי יחיד קובעת ברישא הדברים, כי

בשנת 2005 - 164 ימים, בשנת 2006 - 158 ימים ובשנת 2007 - 163 ימים. כפועל יוצא מכך, החזקה השנייה (425 ימים על פני שלוש שנים), התקיימה בעניינו של המערער בשנים 2005-2007, כך שחזקה כי מרכז חייו של המערער היה בישראל בשנים הרלוונטיות.